
 
 

UCHWAŁA NR 396/LV/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM STAWIE 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych w roku 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2022 r. poz.559 z późn. zm.), art. 12 ust. 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jedn. Dz.U. 
z 2022 r.  poz. 1452 z późn. zm.) i Obwieszczenia Ministra Finansów,Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
22 lipca 2021 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2023 roku 
(M.P. z 2022 r. poz. 731) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 12 października 2022 roku w sprawie 
stawek minimalnych podatku od środków transportowych obowiązujących w 2023 roku (M.P. z 2022 r. 
poz. 1001) - Rada Miejska w Nowym Stawie uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwalnia się z podatku od środków transportowych pojazdy wykorzystywane wyłącznie do przewozu 
osób niepełnosprawnych, za wyjątkiem pojazdów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Stawu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem   1 stycznia 2023 roku. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Szczeciński 

  

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.11.2022 r.

Poz. 4167


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-14T14:42:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




